

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 15/03/2022 12:27

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 206031108

COTAÇÃO Nº 14637 - MANUTENÇÃO PREDIAL(ELÉTRICA) - HMI FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/02/2022 09:25:56
<b>Vencimento:</b>	17/02/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>4 L Ferragens Ltda</b> CNPJ: 40.442.383/0001-72	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	

	<p>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo (62) 99389-0475 ferragista4@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>						
2	<p><b>Andre Luiz Kriechle Potiens - Me</b> <b>CNPJ: 22.415.106/0001-99</b> CAMPINAS - SP AndrÃ© Viana (19) 3043-1005 andre.viana@grupokps.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	
3	<p><b>Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 23.075.480/0001-55</b> SÃO PAULO - SP EVELYN SOUZA 11992168455 vendas@supribox.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	
4	<p><b>F A PEREIRA EIRELI</b> <b>CNPJ: 28.031.567/0001-44</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	
5	<p><b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	21/02/2022	30 ddl	CIF	
6	<p><b>Fabiana Alves De Carvalho</b> <b>02192332173</b> <b>CNPJ: 17.382.347/0001-49</b> ITAPIRAPUÃ - GO FABIANA ALVES DE CARVALHO (62) 9852-90848 hallisson2006@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	
7	<p><b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> <b>CNPJ: 30.098.399/0001-56</b> GOIÂNIA - GO Romario Moraes 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/02/2022	30 ddl	CIF	
8	<p><b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> <b>CNPJ: 37.031.246/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	20/02/2022	28 ddl	CIF	
9	<p><b>Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me</b> <b>CNPJ: 11.035.397/0001-73</b></p>	R\$ 850,0000	15 dias após confirmação	12/03/2022	30 ddl	CIF	

CAMPINAS - SP ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS -ME (19) 3231-3912 casa.merino@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>							
---	--	--	--	--	--	--	--

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CABO PP 3VIAS4,0MM</b> Código: 43318  <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me <b>Marca:</b> 43318 - CABO PP 3VIAS4,0MM - TEKFIOS - tekfios com inmetro <b>Preço Unitário:</b> 1.174,5000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>02/08/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> CABO PP 3VIAS4,0MM - COBRECOM <b>Preço Unitário:</b> 1.465,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>19/05/2021</b> <b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda <b>Marca:</b> CABO PP 3 X 4MM - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 1.260,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>  Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me  FERRAGISTA AREIAO EIRELI  Marlene Custodia De Araujo Lagares  Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	<b>R\$ 1.130,0000</b>  R\$ 1.174,5000  R\$ 1.396,8000  R\$ 1.473,0000  R\$ 13.065,0000	<b>R\$ 1.130,0000</b>  R\$ 1.174,5000  R\$ 1.396,8000  R\$ 1.473,0000  R\$ 13.065,0000	<b>1</b>  1  1  1  1	<b>CABO PP 3 VIAS X 4.0 MM FLEXIVEL SIL - SIL - SIL</b>  43318 - CABO PP 3VIAS4,0MM - TEKFIOS - tekfios com inmetro  CABO PP 3 X 4MM - DIVERSOS - DIVERSOS  CABO PP 3VIAS4,0MM - COBRECOM  CABO PP 3VIAS4,0MM - LAMESA - LAMESA	<b>1</b>  A  DIVERSOS  AVULSA  UND	<b>SIL</b>  OBS ROLO COM 90MTS MARCA 1 LINHA	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>  -  -  -  -
<b>FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE</b> Código: 2187  <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última</b>	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>1</b>	<b>FIO FLEXIVEL 2.5 MM AZUL ROLO COM 100</b>	<b>1</b>	<b>CORFIO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>

Compra									
<b>31/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 189,7500	R\$ 189,7500	1				
<b>Marca:</b>	14732 - FIO FLEXIVEL 2,5MM (AZUL) - TEKFIOS - TEKFIOS								
<b>Preço Unitário:</b>	189,7500								
<b>Quantidade:</b>	1.0								
<b>11/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000	1				
<b>Marca:</b>	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM - COBRECOM								
<b>Preço Unitário:</b>	235,0000								
<b>Quantidade:</b>	2.0								
<b>05/10/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b>	4 L Ferragens Ltda	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 243,0000	R\$ 243,0000	1				
<b>Marca:</b>	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS								
<b>Preço Unitário:</b>	235,0000								
<b>Quantidade:</b>	1.0								
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 262,5000	R\$ 262,5000	1				

3		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE</b> Código: 1657									
<b>Quantidade:</b> 1 Unidade									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>31/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>1</b>	<b>FIO FLEXIVEL 2.5 MM PRETO ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL</b>	<b>1</b>	<b>CORFIO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
<b>Marca:</b>	25578 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 2,5MMA2 PRETO CLASSE 5, 450/750V - rolo com 100 mts - TEKFIOS	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 189,7500	R\$ 189,7500	1	25578 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 2,5MMA2 PRETO CLASSE 5, 450/750V - rolo com 100	A		-

<b>Preço Unitário:</b> 189,7500					mts - TEKFIOS		
<b>Quantidade:</b> 1.0					FIO FLEX 2,50MM		
<b>11/01/2022</b>	4 L Ferragens Ltda	R\$ 205,0000	R\$ 205,0000	1	PRETO COBRECOM - DIVERSOS		-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b> - FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000	1	FIO CABINHO FLEX. 2,5 PR.SIL 100m - NACIONAL - SIL	100 MTS	-
<b>Preço Unitário:</b> 235,0000							
<b>Quantidade:</b> 2.0							
<b>08/11/2021</b>	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 234,0000	R\$ 234,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - SIL - SIL	UND	-
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Marca:</b> - FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 243,0000	R\$ 243,0000	1	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA	-
<b>Preço Unitário:</b> 233,0000							
<b>Quantidade:</b> 1.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 262,5000	R\$ 262,5000	1	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS	DIVERSOS	-

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - UNIDADE</b> Código: 1656 <b>Quantidade:</b> 1 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me <b>Marca:</b> 25579 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 2,5MMA2 VERDE CLASSE 5 450/750V - TEKFIOS - TEKFIOS <b>Preço Unitário:</b> 189,7500 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>02/08/2021</b> <b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>R\$ 187,0000</b>	<b>1</b>	<b>FIO FLEXIVEL 2.5 MM VERDE ROLO COM 100 METROS - COR FIO / SIL - COR FIO / SIL</b>	<b>1</b>	<b>CORFIO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
	Roberto Merino Rodrigues Dos Santos - Me	R\$ 189,7500	R\$ 189,7500	1	25579 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMAS 2,5MMA2 VERDE CLASSE 5 450/750V - TEKFIOS - TEKFIOS	A		-
	4 L Ferragens Ltda	R\$ 205,0000	R\$ 205,0000	1	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS	DIVERSOS		-

<b>Marca:</b> Ltda FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS  <b>Preço Unitário:</b> 240,0000  <b>Quantidade:</b> 1.0	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 230,0000	R\$ 230,0000	1	FIO CABINHO FLEX. 2,5 VD.SIL 100m - Sil - Sil	caixa	-
	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 234,0000	R\$ 234,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRE - COBRE	UND	-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 243,0000	R\$ 243,0000	1	FIO FLEXIVEL 2.5MM VERDE - COBRECOM	AVULSA	-
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 262,5000	R\$ 262,5000	1	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-

5	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE Código: 18813	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA REF: 851011 - IRIEL DUALE <b>Preço Unitário:</b> 8,9800 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>05/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - PLUSIE <b>Preço Unitário:</b> 16,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,6000	R\$ 112,0000	20	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES IDEALE - PLUZIE	UNIDADE		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	INTERRUPTOR COMPLETO COM 1 TECLA ESPELHO BRANCO FAME - FAME - FAME	1	PLUZIE	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000	1	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA BRANCO - IRIEL DUALE UP	AVULSA		-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 8,4700	R\$ 169,4000	1	INTERRUPTOR COMPLETO SIMPLES 1 TECLA - WEG - WEG	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -&gt; - MARCA IRIEL. MODELO DUALE - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - UNIDADE</b> Código: 18814 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS REF 851012 - IRIEL DUALE <b>Preço Unitário:</b> 12,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>19/05/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR COMPLETO (C/ ESPELHO) 02 TECLA BRANCO - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 7,4500 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>05/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -> - IRIEL <b>Preço Unitário:</b> 21,9000 <b>Quantidade:</b> 10.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> R\$ 8,5000 R\$ 170,0000 20 <b>INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMLES IDEALE - PLUZIE</b> <b>UNIDADE</b> Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42								
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> R\$ 9,5000 R\$ 190,0000 20 <b>INTERRUPTOR COMPLETO COM 2 TECLA ESPELHO BRANCO FAME - FAME - FAME</b> <b>1 FAME</b> -								
	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> R\$ 15,9000 R\$ 318,0000 1 <b>INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS -&gt; - IRIEL DUALE UP</b> <b>AVULSA</b> -								
	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> R\$ 18,6100 R\$ 372,2000 1 <b>INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 2 TECLAS - WEG - WEG</b> <b>UND</b> -								
7	<b>INTERRUPTOR SIMPLES</b>	<b>Fornecedor Preço</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>	

COM TOMADA 2P+T 10 - UNIDADE Código: 40281		Unitário		por Embalagem					
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade	4 L Ferragens Ltda	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000	1	INTERRUPTOR ITEC +TOM 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-		
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>31/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,3000	R\$ 126,0000	20	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P + T 10A TECLA ESPELHO BRANCO PLUZIE - PLUZIE - PLUZIE	1 PLUZIE	-	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva	23/02/2022 10:42
<b>Marca:</b> INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 7,9000	R\$ 158,0000	1	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - PLUSIE	AVULSA	-		
<b>Preço Unitário:</b> 7,2000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 8,2000	R\$ 164,0000	20	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + TOMADA - PLUZIE	UNIDADE	-		
<b>Quantidade:</b> 20.0	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 17,5300	R\$ 350,6000	1	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - WEG - WEG	UND	-		

LAMPADA LED 20W - TUBULAR -> 220V; TUBOLAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - UNIDADE Código: 30888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 40 Unidade	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 15,3000	R\$ 612,0000	40	LAMPADA LED 20W TUBULAR 120 CM- T8 BIVOLT BRANCA 6500 K. - AVANT - AVANT	1	AVANT	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva	23/02/2022 10:42
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>31/01/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 16,6500	R\$ 666,0000	1	LAMPADA LED 20W - TUBULAR -&gt; 220V; TUBOLAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - ELGIN - ELGIN	UND	-		
<b>Marca:</b> TUBOLAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - generico	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	R\$ 16,8000	R\$ 672,0000	1	TUBuLAR 20W BRANCA; COMPRIMENTO: 120CM - generico	1	-		
<b>Preço Unitário:</b> 14,5000	4 L Ferragens Ltda	R\$ 16,9900	R\$ 679,6000	1	LAMPADA LED TUBOLAR 18W T5 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-		
<b>Quantidade:</b> 150.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,6000	R\$ 784,0000	1	LAMPADA LED TUBULAR	AVULSA	-		
<b>11/01/2022</b>									

<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT	Araujo Lagares					120CM 18W - AVANT			
<b>Preço Unitário:</b> 18,4000	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 20,3700	R\$ 814,8000	1		LAMPADA LED 20W - TUBULAR - DIVERSOS - DIVERSOS	UND		-
<b>Quantidade:</b> 100.0									
<b>17/02/2021</b>									
<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 22,5000	R\$ 900,0000	40		LAMPADA LED TUBULAR 20W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS MARCA 1 LINHA LUZ - SOLLAR	-
<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 120CM 18W - AVANT									
<b>Preço Unitário:</b> 17,2500									
<b>Quantidade:</b> 100.0									

9	LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE Código: 33754	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 30 Unidade	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 6,6300	R\$ 198,9000	1	LAMPADA LED 9W 60 CM - DIVERSOS - DIVERSOS	UND		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 11,4000</b>	<b>R\$ 342,0000</b>	<b>30</b>	<b>LAMPADA LED 9W TUBULAR TAMANHO 60 CM 220V - T8 BRANCA 6500 K. - AVANT - AVANT</b>	<b>1</b>	<b>AVANT</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
	<b>Justificativa</b> ;Fornecedor 1 não atingiu faturamento mínimo.								
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	4 L Ferragens Ltda	R\$ 11,9900	R\$ 359,7000	1	LAMPADA LED 9W RENESOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Marca:</b> LAMPADA LED TUBULAR 9W - generico	Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	R\$ 12,5000	R\$ 375,0000	1	LAMPADA LED TUBULAR 9W - generico	1		-
	<b>Preço Unitário:</b> 11,7000								
	<b>Quantidade:</b> 100.0								
	<b>17/02/2021</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares	Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 13,2700	R\$ 398,1000	1	LAMPADA LED 9W - TUBULAR - ELGIN - ELGIN	UND		-
	<b>Marca:</b> - LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUIROLUX	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 14,4000	R\$ 432,0000	1	- LAMPADA LED 9W - TUBULAR - - OUIROLUX	AVULSA		-
	<b>Preço Unitário:</b> 13,9700	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	30	LAMPADA LED TUBULAR 9/10W -	DIVERSOS	OBS MARCA 1 LINHA LUZ SOLLAR	-
	<b>Quantidade:</b> 70.0								

DIVERSOS -  
DIVERSOS

LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM Código: 43309		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b>		<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 32,5000</b>	<b>R\$ 1.950,0000</b>	<b>60</b>	<b>LUMINARIO LED DE TETO LINEAR TAM. 120 CM - AVANT - AVANT</b>	<b>1</b>	<b>AVANT</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
<b>Fornecedor:</b> Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me <b>Marca:</b> LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - generico <b>Preço Unitário:</b> 27,9000 <b>Quantidade:</b> 100.0		Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	R\$ 36,5000	R\$ 2.190,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - generico	1		-
<b>11/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - AVANT <b>Preço Unitário:</b> 39,8500 <b>Quantidade:</b> 40.0		Fabiana Alves De Carvalho 02192332173	R\$ 41,4500	R\$ 2.487,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - ELGIN - ELGIN	UND		-
<b>05/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda <b>Marca:</b> LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - * <b>Preço Unitário:</b> 32,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0		4 L Ferragens Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 2.640,0000	1	LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - *	*	APROXIMADAMENTE 120CM AVANT	-
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 44,0800	R\$ 2.644,8000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - KIAN - KIAN	UND		-
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 45,0000	R\$ 2.700,0000	60	LUMINARIA LED 120 CM SLIN - * - *	*	OBS MARCA 1 LINHA LUZ SOLLAR	-
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 46,0000	R\$ 2.760,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 120CM - AVANT	AVULSA		-

LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM Código: 43310		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b>		<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	<b>R\$ 23,7000</b>	<b>R\$ 474,0000</b>	<b>20</b>	<b>LUMINARIO LED DE TETO LINEAR TAM. 60 CM - AVANT - AVANT</b>	<b>1</b>	<b>AVANT</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
<b>Fornecedor:</b> Costa Camargo		Costa Camargo Comércio E	R\$ 27,5000	R\$ 550,0000	1	LUMINARIA LED DE TETO	1		-

<b>Marca:</b> Comércio E Serviços Ltda - Me <b>Preço Unitário:</b> 19,9000 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>11/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM - AVANT <b>Preço Unitário:</b> 28,9000 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>19/05/2021</b> <b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda <b>Marca:</b> LUMINARIA LED 60 CM SLIN - * - * <b>Preço Unitário:</b> 23,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0	Serviços Ltda - Me 4 L Ferragens Ltda R\$ 28,9900 R\$ 579,8000 1 FERRAGISTA AREIAO EIRELI R\$ 30,0000 R\$ 600,0000 20 Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 R\$ 32,0300 R\$ 640,6000 1 Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 34,0000 R\$ 680,0000 1 Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda R\$ 41,6300 R\$ 832,6000 1	LINEAR 60CM - generico LUMINARIA LED 60 CM SLIN - * - * LUMINARIA LED 60 CM SLIN - * - * LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM - ELGIN - ELGIN LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM - AVANT LUMINARIA LED DE TETO LINEAR 60CM - DIVERSOS - DIVERSOS	OBS MARCA 1 LINHA LUZ - SOLLAR - - - - -
---	--	---	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE</b> Código: 55729 <b>Quantidade:</b> 30 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>31/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA TUBULAR - ENERBRAS <b>Preço Unitário:</b> 3,3000 <b>Quantidade:</b> 100.0	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>  Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda R\$ 2,8200 R\$ 84,6000 1 4 L Ferragens Ltda R\$ 3,5000 R\$ 105,0000 1 Marlene Custodia De Araujo Lagares R\$ 4,1500 R\$ 124,5000 1	<b>SOQUETE FLUOR ANTI-VIBRATORIO - DIVERSOS - DIVERSOS</b>  SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE - LUMIBRAS - LUMIBRAS SOQUETE INTERNEED PORCE BASE GU10 - DIVERSOS - DIVERSOS SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA TUBULAR - ENERBRAS	- - - -	Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42				

13	<b>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA</b> Código: 51589	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa:</b> ;Fornecedores 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo.	4 L Ferragens Ltda	R\$ 4,3500	R\$ 87,0000	1	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>31/01/2022</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,1000	R\$ 102,0000	1	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA - PLUZIE	AVULSA		-
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 4,3400 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>11/01/2022</b>	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,7500</b>	<b>R\$ 115,0000</b>	<b>20</b>	<b>TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
	<b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 4,8500 <b>Quantidade:</b> 40.0 <b>08/11/2021</b>	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A TENSAO 220 V ESPELHO COR BRANCO - PLUZIE - PLUZIE	1	PLUZIE	-
	<b>Fornecedor:</b> 4 L Ferragens Ltda <b>Marca:</b> TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 4,3500 <b>Quantidade:</b> 20.0	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 10,3300	R\$ 206,6000	1	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A 1 PONTO BRANCA - WEG - WEG	UND		-

14	<b>TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA -&gt; - COM ESPELHO - TENSAO 220 V - CORRENTE 20A - COR DO ESPELHO BRANCA - COR DA TOMADA BRANCA - MATERIAL ABS - ACABAMENTO BRILHANTE - DIMENSOES DA TOMADA 3.8 X 5 CM -</b>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,8000</b>	<b>R\$ 116,0000</b>	<b>20</b>	<b>TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A IDEALE - PLUZIE</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 23/02/2022 10:42</b>
		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	20	TOMADA DE	1	PLUZIE	-

<p><b>PROFUNDIDADE DA TOMADA 4 CM - COMPRIMENTO TOTAL DA TOMADA 9.9 CM - TOMADA PARA PLUG 3 PINOS PADRAO BRASILEIRO - TOMADA E ESPELHO 4 X 2 CM (PARA UMA SO TOMADA FIXA. POSICAO VERTICAL) NA COR BRANCA - MODULOS FIXOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL (DUALE REF. 647) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE</b> Código: 34189</p>	4 L Ferragens Ltda	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1		EMBUTIR 2P + T 20 A TENSAO 220 V ESPELHO COR BRANCO - PLUZIE - PLUZIE MOD LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 20A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS		-
<p><b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA</p>	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 14,5200	R\$ 290,4000	1		TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA - WEG - WEG	UND	-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>31/01/2022</b>								
<p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA REF 852021 - IRIEL DUALE UP <b>Preço Unitário:</b> 13,6000 <b>Quantidade:</b> 20.0</p>	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 33,0000	R\$ 660,0000	1		TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA REF 852021 - IRIEL DUALE UP	AVULSA	-
<b>11/01/2022</b>								
<p><b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA - WEG - WEG <b>Preço Unitário:</b> 5,2800 <b>Quantidade:</b> 30.0</p>								
<b>02/08/2021</b>								
<p><b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> TOMADA C/ PLACA 2P+T 20A BRANCA 129-EN - PLUZIE <b>Preço Unitário:</b> 7,6500 <b>Quantidade:</b> 20.0</p>								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	5	R\$ 573,0000
F A PEREIRA EIRELI	9	R\$ 5.195,0000
<b>Total:</b>	<b>14</b>	<b>R\$ 5.768,0000</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.768,0000  
Total de Itens da Cotação: 14    Total de Itens Impressos: 14

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)